
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Rozwój Dębickich terenów inwestycyjnych” - roboty uzupełniające do umowy Nr IMI 48/2022 z dnia 25 lipca 2022 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasta Dębica

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000524648

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Ratuszowa 2

1.5.2.) Miejscowość: Dębica

1.5.3.) Kod pocztowy: 39-200

1.5.4.) Województwo: podkarpackie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@umdebica.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://debica.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Rozwój Dębickich terenów inwestycyjnych” - roboty uzupełniające do umowy Nr IMI 48/2022 z dnia 25 lipca 2022 r.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-25247862-e598-11ed-9355-06954b8c6cb9

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00275480

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-06-26

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00092240/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.14 Rozwój Dębickich terenów inwestycyjnych - roboty uzupełniające

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00207252

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00275480/01 z dnia 2023-06-26

2023-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 1 ustawy

3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki:

Zgodnie z art. 305 ust.1 w związku z art.214 ust. 1 pkt 7 UPzp.
Tryb zamówienia z wolnej ręki zastosowano w wyniku Zamówienia polegającego na powtórzeniu robót o podobnym
charakterze z uwagi na już przeprowadzone postępowanie w trybie podstawowym. Powtórzony zakres zgodnie z umową
podstawową nr IMI 48/2022 z dnia 25.07.2022 r. – znak postępowania przetargowego BZP.271.12.2022.MK. Przesłanki
zastosowania trybu: zamówienie podstawowe zostało udzielone w trybie art. 275 ust. 1 UPzp (znak sprawy
BZP.271.12.2022.MK), a zakres prac o podobnym charakterze zamierza udzielić się zgodnie z art. 305 ust. 1 w związku z
art. 214 ust.1 pkt 7. Tryb ten został przewidziany w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w SWZ. Zamówienie będzie polegało na
wykonywaniu robót uzupełniających związanych wycinką drzew.
W związku z koniecznością zwiększenia ilości wykonywanych robót, których nie można było przewidzieć na etapie
opracowywania projektu, Gmina uznała wykonanie niniejszego zamówienia za zasadne i konieczne.

3.1.2.) Identyfikator wcześniejszego postępowania: ocds-148610-f7e9102a-cc57-11ec-b879-9a86e5ac3946

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: BZP.271.19.2023.PB

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Prace związane z wycinką drzew w ilości 59 szt. na dz. nr ewid. 430/93 obr. 2 m. Dębica, położonej przy ul. Metalowców

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

77211400-6 - Usługi wycinania drzew

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Negocjacje z Wykonawcą (EUROVIA POLSKA S.A. Oddział w Rzeszowie, ul. Przemysłowa 7, 39-100 Ropczyce)
zakończyły się niepowodzeniem. Zamawiający nie może przeznaczyć na realizację zamówienia wystarczającej ilości
środków pieniężnych w odpowiedzi na propozycję Wykonawcy. 4. Zamawiający nie posiada dodatkowych środków dla
sfinansowania zadania.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00275480/01 z dnia 2023-06-26

2023-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „Rozwój Dębickich terenów inwestycyjnych” - roboty uzupełniające do umowy Nr IMI 48/2022 z dnia 25 lipca 2022 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasta Dębica
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000524648
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Ratuszowa 2
	1.5.2.) Miejscowość: Dębica
	1.5.3.) Kod pocztowy: 39-200
	1.5.4.) Województwo: podkarpackie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@umdebica.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://debica.pl/
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-25247862-e598-11ed-9355-06954b8c6cb9
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00275480
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-06-26
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00092240/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00207252

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 1 ustawy
	3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki:
	3.1.2.) Identyfikator wcześniejszego postępowania: ocds-148610-f7e9102a-cc57-11ec-b879-9a86e5ac3946

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: BZP.271.19.2023.PB
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



